
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 406

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  50   Del  27-07-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER IL V° SETTO=

RE

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 27-07-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 50 del 27-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL V̂ SETTORE

   RAVVISATA la  necessità di  acquistare il seguente materiale di
cancelleria necessario al funzionamento del  Comando Polizia Locale,
del Gruppo comunale di Protezione e del  Gruppo Comunale Ecovolontari
consistente in ;

n. 2 Bobine film adesivo per plastificatrice a freddo;·
n. 2 confezioni ( da 100 pezzi ) di cartelle colore vario·
n. 8 confezioni ( da 25 pezzi ) di cartelle pesanti·
n. 1 scatole di penne a scatto·
n. 1 toner originale per kyocera taskalfa 221·
n. 1 confezione ( da 10 pz. ) di correttore a nastro·
n. 1 confezione ( da 12 pz. ) di pennarello nero·
n. 12 evidenziatori·

   Visti i prezzi elencati nella proposta d'ordine della ditta GIMAR
corrente a Corropoli, pervenuti tramite email in data 23/07/2020;

  Riscontrata la regolarità contributiva della Ditta GIMAR come da
Durc_online Prot. INAIL_22466540   valido fino al 14/10/2020;

VISTA la capacità di copertura della spesa dei Cap. 514/0, 1940/0 e
1583/4  del bilancio 2020;

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

DETERMINA

   DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale
della presente determinazione;

   DI IMPEGNARE la somma Euro 447,92 oltre l'Iva al 22% ( per un
totale di Euro 546,47 ) , necessaria materiale di cancelleria
necessario al funzionamento del Comando Polizia Locale;
  con imputazione ai seguenti Capitoli:

per € 250,00  al  Cap. 514/0 del Bilancio 2020·
per € 200,00  al  Cap. 1940/0 del Bilancio 2020·
per €  96,47 al  Cap. 1583/4 del Bilancio 2020·

   DI AFFIDARE la fornitura del materiale descritto in premessa, alla
ditta GIMAR  corrente a Corropoli;

   DI LIQUIDARE le somme spettanti mediante emissione di opportuno
atto di liquidazione, su presentazione di regolare fattura.

  DI PRECISARE che l'affidamento di cui al presente atto viene
effettuato in deroga a quanto stabilito dall'art. 40 comma 2 del D.Lvo
50/2016 ricorrendo l'ipotesi di cui all'art 50 comma 1 lett. c) del
medesimo D.lvo 50/2016.

C.I.G. Z942DCA480

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
DETERM. UFFICI VIGILI n. 50 del 27-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 27-07-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 50 del 27-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità·
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva·
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 50 del 27-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


